R E Q U E R I M E N T O Nº. 316
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/4/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que este Vereador esteve recentemente visitando o campo de futebol localizado na praça situada na Rua José Clementino Bravin, no Conjunto Habitacional "José Bicudo Filho" (Comerciário IV);

Considerando que referido campo de futebol necessita manutenção, a fim de que possa ser aproveitado e utilizado pela comunidade da região, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a manutenção do campo de futebol localizado na praça situada na Rua José Clementino Bravin, no Conjunto Habitacional "José Bicudo Filho" (Comerciário IV), proporcionando que o mesmo possa ser aproveitado e utilizado, beneficiando a comunidade da destacada região.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de abril de 2016.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

IBSC/jpq
[INTEGRANTE DO REQUERIMENTO Nº 316/2016]
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]RuA
José Clementino Bravim

[image: image5.jpg]